
 
 

        

   

 

Pasport místních 
komunikací 
Město Skuteč 

 



  Technická zpráva 

 

2 

Obsah 
1 Základní identifikační údaje .......................................................................................................................... 2 

2 Účel zpracování pasportu místních komunikací ................................................................................... 3 

3 Pozemní komunikace a jejich rozdělení ................................................................................................... 3 

4 Obsah a technické podmínky pořizování pasportu MK ...................................................................... 4 

5 Evidence pasportu MK .................................................................................................................................... 5 

6 Udržování pasportu MK v aktuálním stavu ............................................................................................. 7 

7 Výsledky zpracování ........................................................................................................................................ 7 

7.1 Pasport místních komunikací ................................................................................................ 7 

7.1.1 Silnice II. třídy ............................................................................................................................ 7 

7.1.2 Silnice III. třídy ........................................................................................................................... 7 

7.1.3 Místní komunikace III. třídy ....................................................................................................... 8 

7.1.4 Místní komunikace IV. třídy ..................................................................................................... 14 

7.1.5 Účelové komunikace ................................................................................................................ 18 

7.2 Výpis parcelních čísel na komunikacích .............................................................................. 21 

7.2.1 Výpis parcelních čísel v ose místních komunikací III. třídy ...................................................... 21 

7.2.2 Výpis parcelních čísel v ose místních komunikacích III. třídy - chodníky ................................. 25 

7.2.3 Výpis parcelních čísel v ose místních komunikacích IV. třídy .................................................. 27 

7.2.4 Výpis parcelních čísel v ose účelových komunikací ................................................................. 31 

7.3 Pasport objektů na komunikacích ....................................................................................... 36 

7.4 Pasport dopravního značení ................................................................................................ 37 

8 Provedení pasportu ........................................................................................................................................ 38 

 

1 Základní identifikační údaje 

OBJEDNAVATEL: Město Skuteč 

Adresa: Palackého náměstí 133, Skuteč 539 73 

IČO: 00270903 

E- mail: mesto@skutec.cz 
 

Místo řešení: Skuteč 

ORP: Chrudim 

Kraj: Pardubický 

Katastrální území: 
Hněvětice, Lažany u Skutče, Lešany, Lhota u Skutče, Nová 

Ves u Skutče, Radčice u Skutče, Skuteč, Skutíčko, Štěpánov  

u Skutče, Zbožnov, Žďárec u Skutče 

 Ves u Skutče, Radčice u Skutče, Skuteč, skutíčko, Štěpánov 

u Skutče, Zbožňov 

 

mailto:mesto@skutec.cz


  Technická zpráva 

 

3 

ZPRACOVATEL: Věra Nosková 

Adresa: Roztoky u Jilemnice 512 31 

IČO: 61198820 

E- mail: vera.noskova@seznam.cz  

  

Datum 9/2020 

Verze 1.1 
  

2 Účel zpracování pasportu místních komunikací  
Pasport místních komunikací (dále pasport MK) je základní evidencí komunikací, vedenou 

jejich správcem. Rozsah a způsob vedení pasportu MK odpovídá příslušným ustanovením 

zákona číslo 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích v platném znění, a Vyhlášky 

Ministerstva dopravy a spojů číslo 104/1997 Sb., kterou se provádí zákon o pozemních 

komunikacích, v platném znění. Zmíněné právní normy jsou v dalších kapitolách pasportu 

zkráceně označovány jako „zákon“ a „vyhláška“. 

 

Tímto pasportem současně Město Skuteč vykonává působnost silničního správního úřadu a 

podle ustanovení §40, odst. 5, písmene a) zákona zařazuje vybrané pozemní komunikace na 

území města do kategorie místních komunikací. 

3 Pozemní komunikace a jejich rozdělení 
Dle §2 zákona č. 13/1997 Sb., pozemní komunikace je dopravní cesta určená k užití 

silničními a jinými vozidly a chodci, včetně pevných zařízení nutných pro zajištění tohoto užití 

a jeho bezpečnosti. 

 

Pozemní komunikace se dělí na tyto kategorie: 

1. Dálnice 

2. Silnice 

3. Místní komunikace 

4. Účelové komunikace 

 

Silnice 

Vlastníkem dálnic a silnic I. třídy je stát. Vlastníkem silnic II. a III. třídy je kraj, na jehož území 

se silnice nacházejí, a vlastníkem místních komunikací je obec, na jejímž území se místní 

komunikace nacházejí. Vlastníkem účelových komunikací je právnická nebo fyzická osoba. 

Stavba dálnice, silnice a místní komunikace není součástí pozemku. 

 

mailto:vera.noskova@seznam.cz


  Technická zpráva 

 

4 

§6 Místní komunikace 

Zákon definuje místní komunikace jako veřejně přístupnou pozemní komunikaci, sloužící 
převážně místní dopravě na území obce. Místní komunikace se pak rozdělují podle 
dopravního významu, určení a stavebně technického vybavení do čtyř tříd:  

 MK I. třídy, kterými jsou dopravně nejvýznamnější sběrné komunikace ve městech. 

 MK II. třídy, kterými jsou sběrné komunikace, které spojují části měst navzájem nebo 
napojují města, případně jejich části na pozemní komunikace vyšší třídy nebo 
kategorie. 

 MK III. třídy, kterými jsou obslužné komunikace. 

 MK IV. třídy, kterými jsou komunikace nepřístupné provozu silničních motorových 
vozidel nebo na kterých je umožněn smíšený provoz. 

 

 

§7 Účelová komunikace 

Účelová komunikace je pozemní komunikace, která slouží ke spojení jednotlivých nemovitostí 

pro potřeby vlastníků těchto nemovitostí nebo ke spojení těchto nemovitostí s ostatními 

pozemními komunikacemi nebo k obhospodařování zemědělských a lesních pozemků. 

Účelovou komunikací je i pozemní komunikace v uzavřeném prostoru nebo objektu, která 

slouží potřebě vlastníka nebo provozovatele uzavřeného prostoru nebo objektu. Tato účelová 

komunikace není přístupná veřejně, ale v rozsahu a způsobem, který stanoví vlastník nebo 

provozovatel uzavřeného prostoru nebo objektu. V pochybnostech, zda z hlediska pozemní 

komunikace jde o uzavřený prostor nebo objekt, rozhoduje příslušný silniční správní úřad. 

 

Označení komunikací 

Dle §2 odst.4 vyhlášky č. 104/1997 Sb., se pro evidenční účely místní komunikace označují 

arabskými číslicemi počínaje číslem 1, a to zásadně odděleně pro každou třídu místních 

komunikací. K označení třídy se používá alfabetický znak: 

pro místní komunikace I. třídy písmeno a, např. 1a, 2a, 

pro místní komunikace II. třídy písmeno b, např. 1b, 4b, 

pro místní komunikace III. třídy písmeno c, např. 1c, 8c, 

pro místní komunikace IV. třídy písmeno d, např. 1d, 12d. 

4 Obsah a technické podmínky pořizování pasportu MK 
Pasport pozemních komunikací byl prováděn následujícím způsobem:  

Fyzická prohlídka území, GPS zaměření a pořízení fotodokumentace každého požadovaného 

prvku, sběr dat v terénu. 

Kompletace současného stavu (přehled veškerého technického stavu), veškerá data posbírána 

v terénu jsou převáděna do geoinformačního systému obce Gramis. Jedná se o evidenční 

program, v němž je vytvořena celá komunikační síť katastrálního území města, včetně 

příslušenství dané pozemní komunikace.  

Tvorba mapové podoby  



  Technická zpráva 

 

5 

Kontrola dat a prověření majetkových vztahů  

Rozhodnutí o zařazení komunikací (provede město jako silniční správní úřad)  

5 Evidence pasportu MK 
Evidence je provedena v digitální podobě pomocí databáze, která byla sestavena přímo k 

účelu pasportu MK. Evidenční databáze je soubor pořízených technických údajů a informací 

zhotovená v digitální podobě v programu Gramis. Tištěná část je tvořena exportem údajů z 

databáze do příslušné grafické podoby. 

 

Pro každý identifikovaný úsek komunikace na území města Skuteč je v tomto pasportu veden 

evidenční záznam s těmito údaji:  

Příklad evidenčního záznamu: 

KOMUNIKACE 13c 

TYP KOMUNIKACE místní komunikace III. třídy 

VYUŽITÍ vozovka 

POVRCH asfalt 

PODKLAD rostlá zemina 

STAV 

 
 

bez závad 
 

POČET OBRUBNÍKŮ 1 

REŽIM PROVOZU obousměrný 

DÉLKA 12,93 

ŠÍŘKA 6 

PLOCHA ŠXD 77,58 

ČÍSLO ULICE 97 

NÁZEV ULICE Skuteč 4 

ČÍSLO KÚ 749168 

KATASTRÁLNÍ ÚZEMÍ Skuteč 

PARCELNÍ ČÍSLO 2706 

FOTO PA13294.JPG 

 

Mostní a další objekty jsou označovány pořadovými čísly počínaje číslem 1 od začátku 

staničení komunikace. U dálnic a silnic se číslo objektu skládá z čísla dotčené komunikace a 

pomlčkou odděleného pořadového čísla objektu doplněného případně třemi indexy. Viz 

104/1997 Sb., § 2 odst. 5. 

Příklad evidenčního záznamu: 

EVIDENČNÍ ČÍSLO 5c-M1 

TYP OBJEKTU most 

MATERIÁL železobeton 

gramis:foto;P9030260.JPG;0;


  Technická zpráva 

 

6 

KOMUNIKACE 5c 

ČÍSLO ULICE 184 

NÁZEV ULICE Žďárec 

ČÍSLO KÚ 795500 

KATASTRÁLNÍ ÚZEMÍ Žďárec u Skutče 

PARCELNÍ ČÍSLO 1241/5 

FOTO P9192418.JPG 

 

Číslo dalších objektů na místních komunikacích (propustky, lávky) se skládá z označení místní 

komunikace (číslo a třída), pomlčkou odděleného znaku objektu (např. M = most, P = 

propustek, L = lávka) a jeho pořadového čísla. Pro každý identifikovaný objekt na území Města 

Skuteč je v tomto pasportu veden evidenční záznam s těmito údaji:  

Příklad evidenčního záznamu: 

EVIDENČNÍ ČÍSLO 21d L1 

TYP OBJEKTU lávka 

MATERIÁL železobeton 

KOMUNIKACE 21d 

ČÍSLO ULICE 199 

NÁZEV ULICE 

 
 

Žďárec_6 
 

ČÍSLO KÚ 795500 

KATASTRÁLNÍ ÚZEMÍ Žďárec u Skutče 

FOTO P9202534.JPG 

 

Dopravní značení na komunikacích jsou označováno pořadovými čísly počínaje číslem 1. Pro 

každý prvek dopravního značení na území města Skuteč je v tomto pasportu veden evidenční 

záznam s těmito údaji:  

Příklad evidenčního záznamu: 

EVIDENČNÍ ČÍSLO 448 

UMÍSTĚNÍ v zeleni 

TYP DZ svislá, trvalá 

TYP informativní provozní 

NOSIČ dvojitý sloupek 

MATERIÁL NOSIČE pozink 

POČET TABULÍ 1 

STAV vyhovuje 

KOMUNIKACE II/358 

ČÍSLO ULICE 120 

gramis:info;%3BKruh;1214/1
gramis:foto;P9030160.JPG;0;
gramis:foto;P9040644.JPG;0;
gramis:psp;PspDopZn;%5B%C4%8C%C3%ADslo+ulice%5D%3D41


  Technická zpráva 

 

7 

NÁZEV ULICE Skuteč_hlavní b 

ČÍSLO KÚ 749168 

KATASTRÁLNÍ ÚZEMÍ Skuteč 

PARCELNÍ ČÍSLO 2611 

FOTO PA163605.JPG 

 
 

  

6 Udržování pasportu MK v aktuálním stavu 
Pověřené orgány Města Skuteč jsou povinny udržovat pasport MK v aktuálním stavu a v 
souladu s aktuálně platnými právními normami. Nejpodstatnější změnou pasportu, která musí 
být zaznamenána bez zbytečného časového prodlení je zařazení další pozemní komunikace na 
území obce do kategorie místních komunikací, popřípadě vyřazení stávající místní 
komunikace z této kategorie. Za udržování pasportu MK se též považuje průběžné vedení 
evidencí o nákladech na výstavbu a na nákladech na údržbu každé místní komunikace, v 
případě výskytu mostů na MK pak též evidence o mostech. Každá změna pasportu MK musí 
být označena datem (den, měsíc a rok) provedení změny, neboť od tohoto data vždy jde o 
platnou verzi pasportu MK. 
Dle §5 odst.3 vyhlášky č. 104/1997 Sb., nejmenší rozsah evidence místních komunikací 

zahrnuje délku místních komunikací I. až III. třídy v km, počet a celkovou délku mostů na nich 

v km a objem finančních prostředků vynaložených na jejich výstavbu a zvlášť na jejich údržbu. 

7 Výsledky zpracování 

7.1 Pasport místních komunikací 

7.1.1 Silnice II. třídy 

Silnice II. třídy 
 

 Číslo komunikace Délka (m) Počet 

II/305 3823 1 

II/306 1359 1 

II/337 2060 1 

II/354 766 1 

II/358 7384 1 

Celkem 15392 5 

 

7.1.2 Silnice III. třídy 

Silnice III. třídy 
 

 Číslo komunikace Délka (m) Počet 

III/30532 250 1 

III/30535 2777 1 

III/30536 3399 1 

III/3062 2274 1 

III/3063 1913 1 

gramis:info;%3BKruh;1214/6
gramis:foto;P9040547.JPG;0;


  Technická zpráva 

 

8 

III/3064 743 1 

III/3065 905 1 

III/3541 1346 1 

III/35524 1508 1 

III/35829 4027 1 

III/35830 2242 1 

III/35831 4153 1 

III/35833 651 1 

Celkem 26190 13 

 

7.1.3 Místní komunikace III. třídy 

Místní komunikace III. třídy 
 

Komunikace Délka (m) Počet 

1c 1148 1 

2c 216 1 

5c 194 1 

6c 64 1 

7c 261 1 

8c 146 1 

9c 135 1 

10c 189 1 

11c 267 1 

12c 201 1 

13c 69 1 

14c 715 1 

15c 140 1 

16c 44 1 

17c 110 1 

18c 222 1 

19c 222 1 

20c 65 1 

21c 456 1 

22c 203 1 

23c 101 1 

24c 230 1 

25c 138 1 

26c 426 1 

27c 108 1 

28c 429 1 

29c 100 1 

30c 102 1 

31c 38 1 

32c 126 1 



  Technická zpráva 

 

9 

33c 96 1 

34c 71 1 

35c 420 1 

36c 351 1 

37c 343 1 

38c 67 1 

39c 283 1 

40c 130 1 

41c 28 1 

42c 50 1 

43c 44 1 

44c 85 1 

45c 341 1 

46c 102 1 

47c 104 1 

48c 76 1 

49c 109 1 

50c 141 1 

51c 132 1 

52c 145 1 

53c 216 1 

54c 401 1 

55c 494 1 

56c 184 1 

57c 115 1 

58c 142 1 

59c 146 1 

60c 464 1 

61c 1577 1 

62c 315 1 

63c 161 1 

64c 348 1 

65c 104 1 

66c 387 1 

67c 117 1 

68c 137 1 

69c 141 1 

70c 87 1 

71c 66 1 

72c 687 1 

73c 268 1 

74c 61 1 

75c 93 1 



  Technická zpráva 

 

10 

76c 157 1 

77c 358 1 

78c 139 1 

79c 152 1 

80c 276 1 

81c 144 1 

82c 105 1 

83c 151 1 

84c 812 1 

85c 715 1 

86c 421 1 

87c 382 1 

88c 1454 1 

89c 104 1 

90c 171 1 

91c 267 1 

92c 51 1 

93c 73 1 

94c 97 1 

95c 433 1 

96c 202 1 

97c 648 1 

98c 282 1 

99c 66 1 

100c 31 1 

101c 125 1 

102c 227 1 

103c 215 1 

104c 270 1 

105c 186 1 

106c 160 1 

107c 345 1 

108c 1011 1 

109c 101 1 

110c 214 1 

111c 141 1 

 Celkem 27376 109 

 

Místní komunikace III. třídy - chodník 
 

Komunikace Délka (m) Počet 

8c 89 1 

9c 147 1 

10c 200 1 



  Technická zpráva 

 

11 

11c 278 1 

14c 1270 1 

15c 275 1 

17c 202 1 

18c 372 1 

19c 18 1 

21c 133 1 

22c 188 1 

23c 96 1 

24c 155 1 

25c 61 1 

26c 36 1 

27c 69 1 

28c 145 1 

33c 27 1 

34c 110 1 

35c 253 1 

36c 648 1 

37c 265 1 

39c 273 1 

44c 94 1 

45c 323 1 

46c 203 1 

47c 130 1 

48c 83 1 

49c 49 1 

50c 56 1 

51c 124 1 

52c 172 1 

53c 389 1 

54c 393 1 

55c 403 1 

59c 237 1 

60c 398 1 

61c 2487 1 

62c 232 1 

63c 4 1 

64c 560 1 

65c 200 1 

66c 111 1 

67c 180 1 

68c 133 1 

70c 16 1 



  Technická zpráva 

 

12 

72c 1121 1 

73c 222 1 

76c 6 1 

82c 13 1 

90c 41 1 

95c 54 1 

100c 34 1 

101c 96 1 

110c 93 1 

Cekem 13970 55 

 

Místní komunikace III. třídy – komunikace + chodníky 

Komunikace Délka Počet 

1c 1148 1 

2c 216 1 

5c 194 1 

6c 64 1 

7c 261 1 

8c 236 1 

9c 282 1 

10c 388 1 

11c 544 1 

12c 201 1 

13c 69 1 

14c 1985 1 

15c 415 1 

16c 44 1 

17c 312 1 

18c 594 1 

19c 240 1 

20c 65 1 

21c 589 1 

22c 391 1 

23c 197 1 

24c 384 1 

25c 199 1 

26c 463 1 

27c 177 1 

28c 574 1 

29c 100 1 

30c 102 1 

31c 38 1 

32c 126 1 



  Technická zpráva 

 

13 

33c 123 1 

34c 181 1 

35c 673 1 

36c 999 1 

37c 608 1 

38c 67 1 

39c 556 1 

40c 130 1 

41c 28 1 

42c 50 1 

43c 44 1 

44c 179 1 

45c 664 1 

46c 305 1 

47c 234 1 

48c 159 1 

49c 158 1 

50c 197 1 

51c 256 1 

52c 318 1 

53c 605 1 

54c 794 1 

55c 897 1 

56c 184 1 

57c 115 1 

58c 142 1 

59c 383 1 

60c 862 1 

61c 4065 1 

62c 548 1 

63c 165 1 

64c 908 1 

65c 304 1 

66c 497 1 

67c 297 1 

68c 270 1 

69c 141 1 

70c 103 1 

71c 66 1 

72c 1808 1 

73c 489 1 

74c 61 1 

75c 93 1 



  Technická zpráva 

 

14 

76c 164 1 

77c 358 1 

78c 139 1 

79c 152 1 

80c 276 1 

81c 144 1 

82c 118 1 

83c 151 1 

84c 812 1 

85c 715 1 

86c 421 1 

87c 382 1 

88c 1454 1 

89c 104 1 

90c 212 1 

91c 267 1 

92c 51 1 

93c 73 1 

94c 97 1 

95c 487 1 

96c 202 1 

97c 648 1 

98c 282 1 

99c 66 1 

100c 65 1 

101c 221 1 

102c 227 1 

103c 215 1 

104c 270 1 

105c 186 1 

106c 160 1 

107c 345 1 

108c 1011 1 

109c 101 1 

110c 308 1 

111c 141 1 

 Celkem 41346 109 

 

7.1.4 Místní komunikace IV. třídy 

Místní komunikace IV. třídy 
 

Komunikace Délka (m) Počet 

1d 36 1 

2d 94 1 



  Technická zpráva 

 

15 

3d 16 1 

4d 72 1 

5d 280 1 

7d 88 1 

8d 64 1 

9d 534 1 

10d 71 1 

11d 23 1 

12d 7 1 

13d 32 1 

14d 64 1 

15d 13 1 

16d 104 1 

17d 83 1 

18d 81 1 

19d 110 1 

20d 70 1 

21d 92 1 

22d 36 1 

23d 18 1 

24d 26 1 

25d 121 1 

27d 566 1 

30d 34 1 

32d 59 1 

34d 44 1 

35d 24 1 

36d 75 1 

37d 77 1 

38d 51 1 

39d 9 1 

40d 51 1 

41d 38 1 

42d 120 1 

43d 65 1 

44d 51 1 

45d 75 1 

46d 75 1 

47d 17 1 

48d 29 1 

49d 68 1 

50d 19 1 

51d 16 1 



  Technická zpráva 

 

16 

52d 127 1 

54d 72 1 

56d 47 1 

57d 120 1 

58d 78 1 

59d 17 1 

60d 24 1 

61d 116 1 

62d 91 1 

63d 32 1 

64d 21 1 

65d 27 1 

66d 123 1 

67d 15 1 

68d 42 1 

69d 76 1 

70d 66 1 

71d 217 1 

72d 27 1 

73d 49 1 

74d 37 1 

75d 110 1 

76d 55 1 

78d 104 1 

79d 90 1 

80d 121 1 

81d 84 1 

82d 70 1 

83d 93 1 

84d 67 1 

85d 157 1 

86d 259 1 

87d 157 1 

88d 23 1 

89d 36 1 

93d 33 1 

95d 70 1 

97d 60 1 

100d 31 1 

101d 23 1 

102d 1 1 

103d 101 1 

104d 25 1 



  Technická zpráva 

 

17 

105d 68 1 

106d 303 1 

107d 31 1 

109d 19 1 

110d 19 1 

111d 51 1 

112d 34 1 

113d 176 1 

114d 110 1 

115d 69 1 

116d 32 1 

117d 25 1 

118d 36 1 

119d 223 1 

120d 320 1 

121d 48 1 

122d 55 1 

123d 154 1 

124d 46 1 

126d 72 1 

127d 203 1 

128d 303 1 

129d 64 1 

130d 23 1 

131d 46 1 

133d 182 1 

134d 273 1 

136d 22 1 

137d 44 1 

138d 59 1 

139d 158 1 

140d 342 1 

141d 139 1 

142d 70 1 

143d 5 1 

144d 78 1 

145d 36 1 

146d 82 1 

147d 54 1 

148d 41 1 

149d 57 1 

150d 78 1 

151d 230 1 



  Technická zpráva 

 

18 

152d 103 1 

153d 70 1 

154d 80 1 

155d 41 1 

157d 50 1 

158d 57 1 

159d 377 1 

160d 126 1 

161d 37 1 

162d 105 1 

163d 19 1 

164d 223 1 

165d 220 1 

166d 115 1 

167d 50 1 

169d 58 1 

170d 144 1 

171d 128 1 

172d 198 1 

173d 246 1 

174d 176 1 

 Celkem 13993 152    

7.1.5 Účelové komunikace 

 

 

  

Účelové komunikace 
 

Komunikace Délka (m) Počet 

ÚK1 313 1 

ÚK2 523 1 

ÚK3 383 1 

ÚK4 838 1 

ÚK5 126 1 

ÚK6 1576 1 

ÚK7 576 1 

ÚK8 376 1 

ÚK9 57 1 

ÚK10 108 1 

ÚK11 58 1 

ÚK12 169 1 

ÚK13 43 1 

ÚK14 75 1 

ÚK15 30 1 

ÚK16 108 1 

ÚK19 202 1 



  Technická zpráva 

 

19 

ÚK20 161 1 

ÚK21 19 1 

ÚK22 743 1 

ÚK23 469 1 

ÚK24 72 1 

ÚK25 27 1 

ÚK26 62 1 

ÚK27 252 1 

ÚK28 166 1 

ÚK29 95 1 

ÚK30 205 1 

ÚK31 19 1 

ÚK32 80 1 

ÚK33 1762 1 

ÚK34 70 1 

ÚK35 84 1 

Úk36 39 1 

ÚK37 174 1 

ÚK38 129 1 

ÚK39 39 1 

ÚK40 261 1 

ÚK41 359 1 

ÚK42 125 1 

ÚK43 73 1 

ÚK44 369 1 

ÚK45 206 1 

ÚK46 31 1 

ÚK47 117 1 

ÚK48 232 1 

ÚK49 58 1 

ÚK50 170 1 

ÚK51 95 1 

ÚK52 100 1 

ÚK53 1215 1 

ÚK54 96 1 

ÚK55 505 1 

ÚK56 402 1 

ÚK57 126 1 

ÚK58 516 1 

ÚK60 628 1 

ÚK61 870 1 

ÚK62 716 1 

ÚK63 200 1 



  Technická zpráva 

 

20 

ÚK64 270 1 

ÚK65 1088 1 

ÚK66 397 1 

ÚK67 221 1 

ÚK68 46 1 

ÚK69 88 1 

ÚK70 116 1 

ÚK71 72 1 

ÚK72 147 1 

ÚK73 327 1 

ÚK74 81 1 

ÚK75 425 1 

ÚK76 1210 1 

ÚK77 718 1 

ÚK78 244 1 

ÚK79 97 1 

ÚK80 594 1 

ÚK81 809 1 

ÚK82 309 1 

ÚK83 599 1 

ÚK85 277 1 

ÚK86 189 1 

ÚK87 258 1 

ÚK88 85 1 

ÚK89 532 1 

ÚK90 175 1 

ÚK91 192 1 

ÚK92 642 1 

ÚK93 39 1 

ÚK94 414 1 

ÚK95 715 1 

ÚK96 829 1 

ÚK97 335 1 

ÚK98 1596 1 

ÚK99 1666 1 

ÚK100 110 1 

ÚK101 440 1 

ÚK102 151 1 

ÚK103 178 1 

ÚK104 87 1 

ÚK105 214 1 

ÚK106 73 1 

ÚK107 142 1 



  Technická zpráva 

 

21 

ÚK108 135 1 

ÚK109 358 1 

ÚK110 467 1 

ÚK111 1191 1 

ÚK112 383 1 

ÚK114 485 1 

ÚK115 822 1 

ÚK116 1190 1 

ÚK117 869 1 

ÚK118 314 1 

ÚK119 283 1 

ÚK120 260 1 

ÚK121 73 1 

ÚK122 94 1 

ÚK123 74 1 

ÚK124 82 1 

ÚK125 59 1 

ÚK126 17 1 

ÚK127 160 1 

ÚK128 98 1 

ÚK129 50 1 

ÚK130 778 1 

ÚK131 308 1 

ÚK132 237 1 

ÚK133 535 1 

ÚK134 821 1 

ÚK135 398 1 

ÚK136 73 1 

 Celkem 45505 128 

 

Účelové komunikace – pouze pro pěší 
 

Komunikace Délka (m) Počet 

ÚK30 6 1 

Celkem 6 1 

 

7.2 Výpis parcelních čísel na komunikacích 

7.2.1 Výpis parcelních čísel v ose místních komunikací III. třídy 

Výpis parcelních čísel v ose místních komunikací III. třídy 

Komunikace Parcelní číslo (Katastrální území) Název ulice 

1c 1117, 385, 380, 1118, 1102/1, 1179 

(Skutíčko); 817, 816/4, 2486, 2489/26, 

Skutíčko_3 



  Technická zpráva 

 

22 

2489/45 (Skuteč) 

2c 1111/1, 277/11, 1179 (Skutíčko) Skutíčko_1 

5c 83/1, 1310/1, 157, 1250/2, 1252, 1241/1, 

1241/5, 80/1, 1242 (Žďárec u Skutče) 

Žďárec_3a 

6c 90/1, 1312/1, 1311/1, 1212/1, 83/3 (Žďárec u 

Skutče) 

Žďárec_1a 

7c 2539/2, 2167/3, 2539/5, 2575/1 (Skuteč) Vilibalda_Svobody, Nádražní 

8c 2461/1, 2461/2, 2539/3, 2539/4, 2160/1 

(Skuteč) 

Hálkova 

9c 2539/4, 2461/1 (Skuteč) Vilibalda_Svobody 

10c 2452/12, 2461/1, 2603, 235, 2461/3 (Skuteč) Štěpánkova 

11c 2468/1, 2467/3, 488/18, 2470/1, 497/1, 

496/22 (Skuteč) 

Komenského_nám., Sadová 

12c 2706, 2467/3, 406/5 (Skuteč) Skuteč_04, Skuteč_25b, 

Československé_armády 

13c 2706, 2467/3 (Skuteč) Skuteč_04 

14c 2452/23, 2467/3, 2452/24, 2452/33, 2489/4, 

2543/13 (Skuteč) 

Československé_armády, Šrank 

15c 2452/1, 2465, 2467/3 (Skuteč) Palackého_náměstí, Tylova 

16c 2452/22, 2452/1 (Skuteč) Tyršova 

17c 2452/22 (Skuteč) Tyršova 

18c 2452/21, 2489/2 (Skuteč) Rubešova 

19c 2452/20, 2489/2, 2452/17 (Skuteč) Tomáškova 

20c 1857/1, 1857/2, 2527/1 (Skuteč) Skuteč_14b 

21c 2527/1, 1923/10, 2452/17, 2543/13, 1923/23 

(Skuteč) 

Zvěřinova 

22c 2603 (Skuteč) Husova 

23c 534/16, 2543/8 (Skuteč) Žulová 

24c 2739, 534/16 (Skuteč) Horecká, Melicharova 

25c 2471/1, 2471/2 (Skuteč) Melicharova 

26c 2470/1, 261, 2543/13, 510/5, 2470/2, 510/4 

(Skuteč) 

Máchova 

27c 496/2, 488/18, 2467/3 (Skuteč) Sadová 

28c 2468/1, 2479/1, 2468/2, 2611/16 (Skuteč) Poršova, Skuteč_04b 

29c 486/4, 486/10, 404/9 (Skuteč) Poršova 

30c 404/8, 2588/3, 486/4 (Skuteč) Fimberk 

31c 404/9, 404/8 (Skuteč) Fimberk 

32c 758/43, 758/103, 727/13, 732/36 (Skuteč) Družstevní, Sládkova 

33c 758/46, -1446/1 (Skuteč) Sládkova 

34c 732/67 (Skuteč) Družstevní 

35c 732/67, 758/44, 743/6, 758/43, 766/1, 

2489/24 (Skuteč) 

Družstevní3, Družstevní 



  Technická zpráva 

 

23 

36c 758/46, 2489/4 (Skuteč) Sládkova 

37c 758/5, 2452/26, 758/18, 2588/3 (Skuteč) Osady_Ležáků 

38c 732/7, 758/18 (Skuteč) Osady_Ležáků 

39c 2452/26, 2452/33, 2489/4 (Skuteč) Jiráskova 

40c 1099/6, 1099/19, 2498/6 (Skuteč) Smetanova, Skuteč_05 

41c 758/104, 758/50 (Skuteč) Sládkova 

42c 758/46, 758/53 (Skuteč) Sládkova 

43c 758/46 (Skuteč) Sládkova 

44c 758/18 (Skuteč) Osady_Ležáků 

45c 2453, 2452/28, 2489/4 (Skuteč) Havlíčkova 

46c 2454 (Skuteč) Školní 

47c 2452/34, 2452/28 (Skuteč) Smila_Flašky 

48c 2452/28, 2452/32 (Skuteč) Rybičkova 

49c 2556, 2489/4, 2452/25 (Skuteč) Fortna 

50c 2452/25, 2452/33, 2452/1 (Skuteč) Fortna 

51c 2452/23, 2452/1 (Skuteč) Československé_armády, Fimberk 

52c 2452/1 (Skuteč) Palackého_náměstí 

53c 2452/31, 2452/28 (Skuteč) Rubešova 

54c 2601/2, 2452/28, 2507/7 (Skuteč) Boženy_Němcové, Skuteč_03b 

55c 2498/6, 2489/4, 2498/1, 1043/22 (Skuteč) Smetanova 

56c 1135/19, 1149/1, 2498/6, 1150/2, 1135/14, 

1170/15, 1135/13 (Skuteč) 

Smetanova 

57c 2162/1, 245/6, 2452/12 (Skuteč) Klínek 

58c 2481/2, 416/3, 2588/1 (Skuteč) Fimberk 

59c 414/1, 2481/2, 2588/1, 477/7 (Skuteč) Fimberk 

60c 2588/3, 2452/23, 2588/2 (Skuteč) Fimberk 

61c 2452/1, 2543/13, 2543/5, 2489/4, 2489/24 

(Skuteč) 

Palackého_náměstí, 

Vítězslava_Nováka, Smetanova 

62c 2518/2, 2489/2, 2601/2 (Skuteč) Dr._Znojemského 

63c 2518/1, 2518/2 (Skuteč) Mírová 

64c 1735/4, 1707/2, 2517 (Skuteč) Zahradní 

65c 1734/1 (Skuteč) Strmá 

66c 1738/1, 2517, 2518/1, 1731/20 (Skuteč) Větrná, Mírová, Na_Vlaštovce 

67c 1731/20, 2518/1 (Skuteč) Spojovací 

68c 1731/20 (Skuteč) Terezy_Novákové 

69c 2518/1, 1731/20, 1758/3, 2518/7 (Skuteč) Skuteč_40 

70c 1755/3, 1731/20, 2518/1, 2772 (Skuteč) Heydukova 

71c 2518/1, 139/1, 2489/2 (Skuteč) Sahulova 

72c 2489/2, 2489/7, 1800/5, 2489/17, 2452/1 

(Skuteč) 

Heydukova 

73c 2523/1, 2452/20 (Skuteč) Příčná 

74c 532/1, 1741/1 (Lažany u Skutče) Lažany_7a5a1 



  Technická zpráva 

 

24 

75c 532/1, 1739/1, 1741/1 (Lažany u Skutče) Lažany_6a, Lažany_7a5a 

76c 1741/1, 1753/2 (Lažany u Skutče) Lažany_4a 

77c 1731/1, 1753/2, 548/1, 549/2, 547/2, 547/1 

(Lažany u Skutče) 

Lažany_2a, Lažany_1a, Lažany_3a 

78c 1734, 574, 1731/1 (Lažany u Skutče) Lažany_2a 

79c 554/1, 725/2, 662/8, 694/6, 662/9 (Zbožnov) Zbožnov_2a, Zbožnov_1a2a, 

Zbožnov_1a 

80c 678/2, 663/3, 694/1 (Štěpánov u Skutče) Štěpánov_3a 

81c 681, 712/2, 684/30 (Štěpánov u Skutče) Štěpánov_4a 

82c 663/1 (Štěpánov u Skutče) Štěpánov_5a, Štěpánov_5a1, 

Štěpánov_5a2 

83c 699/2, 30, 712/3 (Štěpánov u Skutče) Štěpánov_2a 

84c 68, 73/1, 44/1, 44/5, 71, 78, 44/6, 66/3 (Nová 

Ves u Skutče) 

Přibylov_5, Přibylov_1 

85c 381, 390/2, 387, 294/1, 351/1, 253/1 (Lhota 

u Skutče) 

Lhota_3aa, Lhota_3a 

86c 373, 351/1, -22/2, 195 (Lhota u Skutče) Lhota_hlavní1 

87c 400 (Lhota u Skutče); 1083/76, 1083/48, 

1077/1, 1083/32, 1083/55, 1083/56, 

1083/92, 1083/49, 1161/1, 1156, 1083/58, 

1083/57, 1083/10, 1083/95, 1083/11, 

1083/46, 1076/2, 1076/3, 1072/1 (Hněvětice) 

Lhota_1aaa, Zhoř_1a 

88c 1122/1, 94, 1157 (Hněvětice) Hněvětice_1a 

89c 124/3, 124/2, 119/24, 1122/1 (Hněvětice) Hněvětice_4a 

90c 200/1, 217, 1264, 215/1, 1263/2, 84/1, 

1263/1 (Radčice u Skutče) 

Radčice_4a 

91c 1163/18, 1238/2, 1255/1, 1163/6, 1163/5 

(Radčice u Skutče) 

Radčice_2a 

92c 2603, 2452/10 (Skuteč) Husova 

93c 269/10, 2543/13 (Skuteč) Československé_armády, 

Skuteč_01b 

94c 2464/2, 269/2, 2543/13 (Skuteč) Skuteč_02b, 

Československé_armády 

95c 737/19, 2588/1 (Skuteč) Luční 

96c 773/3, 743/30, 2489/16 (Skuteč) Skuteč_17b 

97c 1927/2, 2527/4, 1953/1, 1953/2, 1955/2, 

1921/1, 2527/7, 2578/2, 1982/2, -919, 

2006/9, 2006/3, 2533, 1978/2, 1923/30, 

2006/8 (Skuteč) 

Letiště 

98c 1923/24, 1923/7, 2537/1, 1882/1, 2537/2, 

1923/6 (Skuteč) 

Zvěřinova 

99c 2481/1, 732/36 (Skuteč) Fimberk 

100c 2453, 1092/11 (Skuteč) Skuteč_05 



  Technická zpráva 

 

25 

101c 2452/30, 2518/2, 2452/28 (Skuteč) Havlova 

102c 347/1, 1135/2, 346/1, 368, 1147/1 

(Hněvětice) 

Hnětěvice_hlavní1b 

103c 2081/9, 2538/1 (Skuteč) Skuteč_10b 

104c 101, 1218/1, 1219/1, 106, 104 (Žďárec u 

Skutče) 

Žďárec_2a 

105c 1256/1, 682, 1256/5, 686/8, 1259/1 (Žďárec 

u Skutče) 

Žďárec_4a 

106c 1255, 1313/1, 684/1, 1244, 685/1, 1259/1 

(Žďárec u Skutče) 

Žďárec_3a 

107c 758/2, 1259/1, 758/5, 798/8, 761, 798/9, 

759/1, 738/2, 759/4, 1293/7 (Žďárec u 

Skutče) 

Žďárec_5a 

108c 712/4, 684/1 (Štěpánov u Skutče) Skuteč_42 

109c 663/1 (Štěpánov u Skutče) Štěpánov_6a 

110c 699/1, 684/30, 286/23 (Štěpánov u Skutče) Štěpánov_1a 

111c 1093/2, 1096/3, 1102, 1096/2, 1093/5, 2453 

(Skuteč) 

Skuteč_18b 

 

7.2.2 Výpis parcelních čísel v ose místních komunikacích III. třídy - chodníky 

Výpis parcelních čísel v ose místních komunikacích III. třídy - chodníky 

Komunikace Parcelní číslo (Katastrální území) Název ulice 

8c 2160/1, 2461/2, 2461/1, 2539/4, 2539/3 
(Skuteč) 

Hálkova 

9c 2539/4, -719 (Skuteč) Vilibalda_Svobody 

10c 222/5, 2461/1, -1002, 2461/3, 2603, 222/4, 
2452/12, -719, 235 (Skuteč) 

Štěpánkova 

11c 487/3, 2468/1, 487/6, 2467/3, 488/18, -743, 
488/12, -779, 2470/1 (Skuteč) 

Komenského_nám., Sadová, 
Máchova 

14c 2467/3, 487/6, 2452/33, 2489/4, 2778, 
2452/24, -108/1, 48/1, 2465, 396/1, 
2452/23, -648, 293/4, 269/13 (Skuteč) 

Československé_armády, Šrank, 
Komenského_nám., 
Československé_armády2, Tylova 

15c -271/1, 2452/1, 2465, -872/1, 294/2, 396/1, 
2467/3, 2543/13 (Skuteč) 

Tylova, Palackého_náměstí 

17c 2452/22, -464, 2766 (Skuteč) Tyršova 

18c 2452/21, 2452/17, -484/1, -485, 2452/22, 
2489/2 (Skuteč) 

Rubešova, Zvěřinova, Skuteč_01 

19c 172, 2452/20 (Skuteč) Tomáškova 

21c 2527/1, 2537/2 (Skuteč) Zvěřinova 

22c 2603, 2452/14, 212/4 (Skuteč) Husova 

23c 534/16 (Skuteč) Žulová 

24c 534/16, 2471/1, 2739 (Skuteč) Melicharova 

25c -813, 534/16, 2471/1 (Skuteč) Melicharova 

26c 2470/1, 500/13 (Skuteč) Máchova 

27c 496/2, 488/34, 488/18, 2467/3 (Skuteč) Sadová 



  Technická zpráva 

 

26 

28c 2468/1 (Skuteč) Poršova 

33c 758/61, 758/49, 758/48, 758/1 (Skuteč) Sládkova 

34c 732/68, 758/61 (Skuteč) Družstevní, Družstevní3 

35c 758/45, 758/1, 2489/24, 758/61, 755/3, 
758/44 (Skuteč) 

Družstevní 

36c 758/55, 758/48, 758/34, 758/47, 758/46, 
758/50, 758/1, 758/61, 758/49, 758/103, -
1440/1, -1443/1 (Skuteč) 

Sládkova 

37c 758/18, 758/5, 743/5, 732/9 (Skuteč) Osady_Ležáků 

39c 2452/26, 2452/33, 2452/24, 758/5 (Skuteč) Jiráskova 

44c 758/18, 2768 (Skuteč) Osady_Ležáků 

45c 2453, -759, 2454, 76/4, -130, 74/2 (Skuteč) Skuteč_05, Havlíčkova 

46c 2454, -767, 2452/29 (Skuteč) Školní 

47c 2452/34, 2452/28 (Skuteč) Smila_Flašky, Boženy_Němcové 

48c 2452/32, 2452/28 (Skuteč) Rybičkova 

49c -230, 2556, 365, 2489/4 (Skuteč) Fortna 

50c 2452/25 (Skuteč) Fortna 

51c 2452/23, -253 (Skuteč) Fimberk 

52c 2452/1, 2452/2, 2465 (Skuteč) Palackého_náměstí 

53c 2452/31, -193, 355, 354/1, 2452/28, 101/1, 
2489/2 (Skuteč) 

Rubešova 

54c 2452/28, 2601/2, 99/1, 2726, 2489/4, -200, 
2452/31, 2452/32 (Skuteč) 

Boženy_Němcové 

55c 2498/6, -959, 1043/36, 2686, 1043/2, 
2489/4 (Skuteč) 

Smetanova 

57c 2452/12 (Skuteč) Klínek 

59c 414/1, 477/7 (Skuteč) Fimberk 

60c 2452/23, 2588/3, 2588/2, -62, -64, 409/4, 
2794, 22 (Skuteč) 

Fimberk, Československé_armády 

61c 2452/1, 2543/13, 2489/4, 2452/11, 2467/3, -
416, -426, -1893, 2452/32, 2543/18, 2611/2, 
-418, 2489/2, 2452/29, 1043/2, 2489/24, 
74/5, 74/2, 2454, 76/3, 78, -127, -31, 2614, -
744/2, 76/1, 2452/12, 2452/34, 265/2, 
2787/1, -1836, 268/1, 2785, 240, 2170/4, 
2543/5, -633/1, 268/4, -235, 2452/28, 2556, 
-131/1, 2452/26 (Skuteč) 

Palackého_náměstí, 
Vítězslava_Nováka, Smetanova, 
Tylova, Školní, Smila_Flašky, Šrank, 
Jiráskova 

62c 2518/2, 1742/2, 1707/33, 1707/2, 2517, -
491, 2489/2 (Skuteč) 

Dr._Znojemského, Mírová 

63c 2518/1, 2518/2 (Skuteč) Mírová 

64c 2517, 1707/2, 1735/4 (Skuteč) Zahradní 

65c 1734/1, 1735/4 (Skuteč) Strmá 

66c 1731/20 (Skuteč) Na_Vlaštovce 

67c 1731/20, 1731/64, 2518/1 (Skuteč) Spojovací 

68c 1731/20 (Skuteč) Terezy_Novákové 

70c 2772 (Skuteč) Heydukova 

72c 2489/2, 2683, -493, -503, 2452/21, 338/1, 
2452/1, -581, -441/2, -442/2, 336/6, 2637, 
336/5, 2772, -2108, 2452/31, -529/1, 121/1, 

Heydukova, Rubešova, Skuteč_01 



  Technická zpráva 

 

27 

2518/2 (Skuteč) 

73c 2523/1, 1836/1, 175/1 (Skuteč) Příčná 

76c 1741/1, 1753/2 (Lažany u Skutče) Lažany_4a 

82c 663/1, 694/1 (Štěpánov u Skutče) Štěpánov_5a2 

90c 84/1, 1263/1, 1263/2, 84/4, 84/3 (Radčice u 
Skutče) 

Radčice_4a 

95c 737/19, 733/8, 733/9, 2588/1 (Skuteč) Luční 

100c 2453, -762 (Skuteč) Skuteč_05, Havlíčkova 

101c 99/2, 99/17, 2452/30, 2452/28 (Skuteč) Havlova 

110c 261/9, 261/7, -125, 261/3, -128, 261/5, -123 
(Štěpánov u Skutče) 

Štěpánov_1a 

27d 2167/3 (Skuteč) Nádražní 

60d 758/61 (Skuteč) Sládkova 

98d 2518/2, 1707/44, 1707/45 (Skuteč) Dr._Znojemského 

7.2.3 Výpis parcelních čísel v ose místních komunikacích IV. třídy 

Výpis parcelních čísel v ose místních komunikacích IV. třídy  

Komunikace Parcelní číslo (Katastrální území) Název ulice 

1d -18, 1103, 1102/1 (Skutíčko) Skutíčko_6 

2d 1102/1, 1182 (Skutíčko) Skutíčko_2 

3d 1102/1 (Skutíčko) Skutíčko_hlavní1 

4d 1180, -29, 1102/1 (Skutíčko) Skutíčko_3 

5d 297/2, 1113/2, 1179, 1102/1, 1107, 11/4, -
127 (Skutíčko) 

Skutíčko_3 

7d 2290/5, 2291/1, 2289/3 (Skuteč) Vítězslava_Nováka1 

8d 2542 (Skuteč) Vítězslava_Nováka1 

9d 2543/16, 2579/2, 2543/12, 2543/8, 2543/6, 
2289/6, 2289/3, 2289/24, 534/16 (Skuteč) 

Vítězslava_Nováka 

10d 2540, 2543/1 (Skuteč) Vítězslava_Nováka, Skuteč_44 

11d 2287/2 (Skuteč) Vítězslava_Nováka 

12d 2287/2 (Skuteč) Vítězslava_Nováka 

13d 2543/9, 2543/2 (Skuteč) Vítězslava_Nováka 

14d 65/1, 1313/7, 684/4, 682, 683/1, 1256/1 
(Žďárec u Skutče) 

Žďárec_4a, Žďárec_3a 

15d 1258/1, 1212/3, 1259/2, 1212/1 (Žďárec u 
Skutče) 

Žďárec_hlavní1 

16d 1212/5, 1362, 677/1, 681/4 (Žďárec u 
Skutče) 

Žďárec_hlavní1, Žďárec_4a 

17d 1256/1, 1362, 64/2, 682, 683/1, 65/1, 63/2 
(Žďárec u Skutče) 

Žďárec_4a 

18d 70/5 (Žďárec u Skutče) Žďárec_3a 

19d -39/2, 67, 1244, 1243, 80/1, 80/3, 80/5, 
63/1, 65/1, 65/2 (Žďárec u Skutče) 

Žďárec_3a 

20d 1310/1, 81/2, 81/1, 1241/1, 151, 1245, 80/1, 
150, 1246/1 (Žďárec u Skutče) 

Žďárec_3a1b, Žďárec_1b 

21d 124/1, 1245, 1246/1, 125/1, 125/2, 126/1 
(Žďárec u Skutče) 

Žďárec_6 

22d 122/2, 1219/1 (Žďárec u Skutče) Žďárec_hlavní2 

23d 90/1, 1312/1 (Žďárec u Skutče) Žďárec_1a 



  Technická zpráva 

 

28 

24d 58/4, 1256/1, 1256/4, 1212/6, 59/2 (Žďárec 
u Skutče) 

Žďárec_hlavní1, Žďárec_4a 

25d 1212/2, 1258/2, 1259/2 (Žďárec u Skutče) Žďárec_1, Žďárec_hlavní1 

27d 2167/3, 2167/10, 1924/6, 2167/12, 1924/14, 
1924/13, 1924/15, 2167/11, 1924/16, 
1924/10, 1924/12, 1923/23, 2167/9, 2167/8, 
2170/4 (Skuteč) 

Nádražní 

30d 269/13, 269/10 (Skuteč) Skuteč_01b 

32d 269/2 (Skuteč) Skuteč_01b 

34d 269/2, 2467/3 (Skuteč) Československé_armády 

35d 289/1, 2467/3 (Skuteč) Československé_armády 

36d 487/6, 2467/3 (Skuteč) Československé_armády2, 
Československé_armády 

37d -743, 487/6, 403/3, 487/3, 2706 (Skuteč) Československé_armády2 

38d 405/1, 2706 (Skuteč) Skuteč_25b 

39d 405/1 (Skuteč) Skuteč_25b 

40d 2706 (Skuteč) Skuteč_04 

41d 2706, 406/5 (Skuteč) Skuteč_04 

42d 2706, 406/5, -2258 (Skuteč) Skuteč_25b, Skuteč_04 

43d -2088, 2706 (Skuteč) Skuteč_04 

44d 396/1, 42, 388, 2467/3, 390/2 (Skuteč) Československé_armády 

45d 396/1 (Skuteč) Skuteč_30 

46d 396/1, -265, 395/3 (Skuteč) Skuteč_30 

47d 2452/22, 332/1 (Skuteč) Tyršova 

48d 2452/22, 2609, 2627/1, 2643/1, 2608 
(Skuteč) 

Skuteč_01 

49d 2627/1, 2643/1, -438/2, 333/5 (Skuteč) Skuteč_01 

50d -442/1 (Skuteč) Heydukova 

51d -442/1, 2489/2 (Skuteč) Heydukova 

52d 2452/21, -432/3, 2452/39, 333/5, -432/2, 
333/1, 333/4, 336/8, 336/7, 333/3, 2489/2 
(Skuteč) 

Skuteč_01 

54d -464 (Skuteč) Skuteč_02 

56d 2170/1, 2167/8, 2543/7, 2170/4 (Skuteč) Nádražní, Vítězslava_Nováka 

57d 2471/1, 2543/8, 2611/1, 534/16 (Skuteč) Melicharova, Vítězslava_Nováka, 
Skuteč_hlavní1b 

58d 2481/1, 758/18, 2588/3 (Skuteč) Fimberk 

59d 2479/4, 2588/3, 732/36 (Skuteč) Skuteč_07 

60d 758/61, 758/43 (Skuteč) Sládkova 

61d 758/61 (Skuteč) Sládkova 

62d 758/61, -2022/1, 732/67 (Skuteč) Družstevní 

63d 758/61 (Skuteč) Sládkova, Družstevní 

64d 758/61 (Skuteč) Sládkova 

65d 758/1, 758/48 (Skuteč) Sládkova 

66d 758/1, -1445/1, 758/48 (Skuteč) Sládkova 

67d 758/107, 758/46, 758/1 (Skuteč) Sládkova 

68d 758/61 (Skuteč) Sládkova, Družstevní 

69d 743/12, 758/44, 732/39 (Skuteč) Družstevní 



  Technická zpráva 

 

29 

70d 758/1, 758/45 (Skuteč) Sládkova, Družstevní 

71d 758/1, 758/55, 758/52, 758/45, 758/56 
(Skuteč) 

Družstevní, Sládkova 

72d 758/1, 758/45 (Skuteč) Družstevní, Smetanova 

73d 758/103, 758/50 (Skuteč) Sládkova 

74d 758/103, -1441/1 (Skuteč) Sládkova 

75d 758/16, 758/18, 758/103 (Skuteč) Osady_Ležáků, Sládkova 

76d 758/103 (Skuteč) Sládkova 

78d 758/103, 758/17, 758/50 (Skuteč) Sládkova, Osady_Ležáků 

79d 758/103, 758/4, 758/18 (Skuteč) Sládkova, Osady_Ležáků 

80d 758/103 (Skuteč) Sládkova 

81d 758/103 (Skuteč) Sládkova, Smetanova 

82d 2768, 2489/4, 758/103 (Skuteč) Smetanova, Sládkova 

83d 2483/1, 730/1, 732/5, 732/61 (Skuteč) Jiráskova 

84d 1092/1, 1092/2, -1826, 1092/6 (Skuteč) Skuteč_05, Havlíčkova 

85d 1092/11, 1092/1 (Skuteč) Skuteč_05 

86d 1092/1, 1099/3, -2001, 1099/19, 2498/6 
(Skuteč) 

Skuteč_05 

87d 1099/3, -2285 (Skuteč) Skuteč_05 

88d 2768, 2452/26 (Skuteč) Osady_Ležáků 

89d 2452/34, 2452/56 (Skuteč) Skuteč_19b 

93d 2452/2, 2452/1 (Skuteč) Palackého_náměstí 

95d 99/17, 99/1 (Skuteč) Havlova 

97d 99/1, -167, 2726, 2452/28 (Skuteč) Boženy_Němcové 

100d 1706/1, 2601/1 (Skuteč) Boženy_Němcové 

101d 1043/17, 1043/27 (Skuteč) Skuteč_06 

102d 1043/17 (Skuteč) Skuteč_hlavní2 

103d 2489/16, 1075/5, 1075/8 (Skuteč) Bílý_Kopeček 

104d 777, 2489/16 (Skuteč) Bílý_Kopeček 

105d 2588/1, 414/7, 2481/2 (Skuteč) Fimberk 

106d 732/36, 2588/1, 732/69, 732/70 (Skuteč) Skuteč_hlavní1b 

107d 483/2, 414/1 (Skuteč) Fimberk 

109d 120, 2518/1 (Skuteč) Mírová 

110d 1731/20 (Skuteč) Terezy_Novákové 

111d 2522/1, 2489/7, 2489/2 (Skuteč) Heydukova 

112d 2452/6 (Skuteč) Heydukova 

113d 1753/2 (Lažany u Skutče) Lažany_hlavní1 

114d 1753/2, 513/1, 1736 (Lažany u Skutče) Lažany_hlavní1 

115d 532/7, 532/4, 1741/1, 527 (Lažany u Skutče) Lažany_6a 

116d 535/1 (Lažany u Skutče) Lažany_hlavní1 

117d 1753/2 (Lažany u Skutče) Lažany_hlavní1 

118d 1753/2 (Lažany u Skutče) Lažany_hlavní1 

119d 725/2, 566 (Zbožnov) Zbožnov_hlavní3 

120d 725/2, 601/3 (Zbožnov) Zbožnov_hlavní3 

121d 725/2, 568/14 (Zbožnov) Zbožnov_hlavní3 

122d 296/11, 297, 296/12, 331/8 (Lažany u 
Skutče) 

Zbožňov_11 

123d 725/2, 662/6 (Zbožnov) Zbožnov_hlavní3 



  Technická zpráva 

 

30 

124d 662/10, 694/6, 662/4 (Zbožnov) Zbožnov_1b, Zbožnov_hlavní1 

126d 737, 529/1, 725/2 (Zbožnov) Zbožňov_13 

127d 696, 694/1, 217/3 (Štěpánov u Skutče) Štěpánov_6b 

128d 671, 58, 64, 63/9, 63/1, 686/1, 694/1 
(Štěpánov u Skutče) 

Štěpánov_4a 

129d 694/1, 684/30, 36/1 (Štěpánov u Skutče) Štěpánov_hlavní, Štěpánov_hlavní2 

130d 27/1, -13, 663/1, 694/1 (Štěpánov u Skutče) Štěpánov_hlavní 

131d 663/1 (Štěpánov u Skutče) Štěpánov_6a 

133d 684/30, -133, 694/1 (Štěpánov u Skutče) Štěpánov_hlavní2, Štěpánov_hlavní 

134d 684/30, 263/10, 263/12, 263/26, 263/19, -
120, -112, -111 (Štěpánov u Skutče) 

Štěpánov_hlavní2 

136d 712/4, 327/2 (Štěpánov u Skutče) Skuteč_42 

137d 66/3, 68 (Nová Ves u Skutče) Přibylov_1 

138d 2489/45 (Skuteč) Přibylov_hlavní1 

139d 28, 29/5, 26/2, 29/2, 26/3 (Nová Ves u 
Skutče); 2490, 944/2 (Skuteč) 

Skuteč_11 

140d 2489/45 (Skuteč); 78 (Nová Ves u Skutče) Přibylov_hlavní1 

141d 2489/45 (Skuteč) Přibylov_hlavní1 

142d 358, 41, 360 (Lhota u Skutče) Lhota_7 

143d 351/1 (Lhota u Skutče) Lhota_hlavní1 

144d 351/1 (Lhota u Skutče) Lhota_hlavní1, Lhota_2a&1a, 
Lhota_1a 

145d -21/1, 386, 351/1 (Lhota u Skutče) Lhota_hlavní1 

146d 352, 351/1 (Lhota u Skutče) Lhota_9 

147d 1083/38, 1083/39, 1083/46, 1083/2, 
1083/56, 1077/1 (Hněvětice) 

Zhoř_1a 

148d 1083/33, 1083/49, 1083/50, 1083/53, 
1083/48 (Hněvětice) 

Zhoř_1a 

149d 1083/19, 1161/2, 1083/60, 1083/22 
(Hněvětice) 

Zhoř_5 

150d 1107/3, 1083/19, 1147/8, 1083/60 
(Hněvětice) 

Zhoř_5 

151d 1161/1, 1161/2, 1147/8, -86 (Hněvětice) Zhoř_hlavní1 

152d 1090/1, 1143, 1147/8 (Hněvětice) Zhoř_10 

153d 1147/8, 1147/1 (Hněvětice) Zhoř_hlavní1 

154d 1147/9, 1147/1 (Hněvětice) Zhoř_hlavní1 

155d 836, 1147/1 (Hněvětice) Zhoř_hlavní1 

157d 395/2, 337/2, 394 (Lhota u Skutče) Zhoř_6 

158d 119/12, 119/16, 119/15, 1122/1 (Hněvětice) Hněvětice_1a 

159d 1258, 84/4, 84/2, 196/1, 1306/4, 70/1, 
1263/2, 217, 200/1, 1264 (Radčice u Skutče) 

Radčice_4a, Radčice_3a 

160d -12, 83/1, 1255/2, 1255/1, 1306/9 (Radčice u 
Skutče) 

Radčice_13 

161d 1306/9, 84/1, 1263/1, 83/1, 1255/1 (Radčice 
u Skutče) 

Radčice_hlavní1 

162d 1253, 89, 1255/1, -24 (Radčice u Skutče) Radčice_13 

163d -42, 114/8, 1251 (Radčice u Skutče) Radčice_9 

164d 171/1, 1263/1, 151, 1275/2, 1271/2, 179, Radčice_14 



  Technická zpráva 

 

31 

1271/3, -49, 183, 147/1, 1283/1, 184 
(Radčice u Skutče) 

165d 203, 1267, 1263/2, 191, 1268/4, 1284, 498, 
1286 (Radčice u Skutče) 

Radčice_2b, Radčice_4a, 
Vítězslava_Nováka1 

166d 1255/2, 42 (Radčice u Skutče) Radčice_hlavní1 

167d 1315/1, 1315/2, 1238/2, 1184/4 (Radčice u 
Skutče) 

Radčice_2a 

169d 1237/3, 1255/1 (Radčice u Skutče) Radčice_12 

170d 1143/2, 1143/4, 1143/1, 1239/2, 108/1, 
1246/1, 1240/1, 1097/2, 1250 (Radčice u 
Skutče) 

Radčice_2a 

171d 1246/1, 1310/1, 1251, 1263/1 (Radčice u 
Skutče) 

Radčice_hlavní1 

172d 1100/2, 1100/4, 1240/3, 1123/6, 1240/6, 
1097/2 (Radčice u Skutče) 

Radčice_10 

173d 1820/4, 1832/1, 1393/1, 1393/2, 1821, 
1825, 1394/1, 1394/2 (Lešany) 

Lešany_3a 

174d 884/2, 1809, 1309/2, 1833/2, 1309/1, 888, -
184/2, 1833/4 (Lešany) 

Lešany_5 

 

7.2.4 Výpis parcelních čísel v ose účelových komunikací 

Výpis parcelních čísel v ose účelových komunikací 

Komunikace Parcelní číslo (Katastrální území) Název ulice 

ÚK1 1133, 624/1 (Skutíčko) Skutíčko_4 

ÚK2 1133, 1179, 1129, 695/1, 644, 643, 1134, 
642 (Skutíčko) 

Skutíčko_5 

ÚK3 1128/1, 534/3, 534/5, 533 (Skutíčko) Skutíčko_7 

ÚK4 210, 222, 204, 1111/1, 128, 156, 158, 160, 
185, 183, 167/5, 223/5, 162, 131/1, 100, 
101, 129 (Skutíčko); 697/1 (Skuteč) 

Skutíčko_1, Skuteč_38 

ÚK5 2478, 697/1, 651 (Skuteč) Skuteč_37 

ÚK6 644/6, 644/11, 644/5, 649/5, 644/13, 2477, 
609/2, 2474/1, 2543/4, 644/10, 604, 605, -
858, 623/1, 659/1, 651, 654, 659/5, 659/4, 
662, 664, 663/1, 663/2, 2478, 644/7, 
2224/1, 2579/2 (Skuteč) 

Skuteč_34, Vítězslava_Nováka2 

ÚK7 2550/4, 601, 2349, 2409, 616/1, 2550/6 
(Skuteč) 

Skuteč_35 

ÚK8 2474/1, 2578/1, 2580, 573, 576, 578/1, 
579/8, 579/7, 2473, 569 (Skuteč) 

Skuteč_33 

ÚK9 2543/2 (Skuteč) Vítězslava_Nováka 

ÚK10 2249/3, 2543/9, 2543/1 (Skuteč) Vítězslava_Nováka 

ÚK11 2602, 2546/3, 2280 (Skuteč) Skuteč_36 

ÚK12 2546/1, 2281/2, 2281/3, 2281/4, 2602, 
2324/2, 2328 (Skuteč); -92/2, -91 (Žďárec u 
Skutče) 

Skuteč_36 

ÚK13 2590/2, 2590/1 (Skuteč) Skuteč_09 

ÚK14 569/2, 1334, 1261/2 (Žďárec u Skutče) Žďárec_3 



  Technická zpráva 

 

32 

ÚK15 666/25 (Žďárec u Skutče) Žďárec_2 

ÚK16 1264/1, 1293/7 (Žďárec u Skutče) Žďárec_2b 

ÚK19 171/2, 1246/1, 170, 1248, 1249, 154 (Žďárec 
u Skutče) 

Žďárec_1b2, Žďárec_1b 

ÚK20 1233, 1219/1 (Žďárec u Skutče) Žďárec_7 

ÚK21 2452/32 (Skuteč) Rybičkova 

ÚK22 2197/2, 2187, 2539/2, 2041, 2042, 2044, 
2188/1, 2067, 2051 (Skuteč); 399/2, 1218/1, 
399/1, 400/3, 1220, 463/2, 460/2 (Žďárec u 
Skutče) 

Vilibalda_Svobody, Žďárec_2a 

ÚK23 2081/9, 2081/13, 2081/2, 2079, 2006/8, 
2084/2, 2533 (Skuteč) 

Skuteč_10b 

ÚK24 2539/3 (Skuteč) Hálkova 

ÚK25 2569/1, 2539/2 (Skuteč) Vilibalda_Svobody2 

ÚK26 2109/3, 2539/2, 2143/4, 2569/1 (Skuteč) Vilibalda_Svobody2 

ÚK27 1882/1, 2539/1, 2459, 2527/1, 2543/13 
(Skuteč) 

Zvěřinova, Skuteč_27a 

ÚK28 1857/2, 1857/4, 1859/5, 1876 (Skuteč) Skuteč_14b 

ÚK29 532/1, 532/45, 2611/4 (Skuteč) Skuteč_31 

ÚK30 480/3, 2479/2, 2588/3 (Skuteč) Skuteč_21b 

ÚK31 1090, 2489/4, 2498/6 (Skuteč) Smetanova 

ÚK32 2518/2, 1707/7 (Skuteč) Dr._Znojemského 

ÚK33 747/1, 501/2, 747/2, 662/4, 662/5, 498, 
511/1 (Zbožnov); 1419/2, 2506/1, 2506/2, 
2740, 2507/7, 2506/4, 1314, 1313, 1312, 
1419/1, 2508, 1152/4 (Skuteč) 

Zbožňov_12, Skuteč_03b 

ÚK34 1096/2, 1096/3 (Skuteč) Skuteč_18b 

ÚK35 1135/22, 1135/23, 1135/18, 1135/19 
(Skuteč) 

Smetanova 

Úk36 1857/1, 2525/1, 2527/1 (Skuteč) Skuteč_03 

ÚK37 1075/8, 1074/14, 2489/16 (Skuteč) Bílý_Kopeček1 

ÚK38 2588/1, 734/1, 733/5, 734/3 (Skuteč) Fimberk 

ÚK39 733/5, 732/36 (Skuteč) Fimberk 

ÚK40 416/3, 478/2, 484/5, 483/2, 2479/1 (Skuteč) Fimberk 

ÚK41 416/3, 472/1, -1981 (Skuteč) Fimberk 

ÚK42 408/15, 408/4, 408/5, 2588/3 (Skuteč) Skuteč_06b 

ÚK43 2542, 2242/1 (Skuteč) Vítězslava_Nováka1 

ÚK44 467/18, 492/2, 467/4, 2468/2, 466/5 
(Skuteč) 

Skuteč_04b 

ÚK45 2611/14, 2611/13, 2611/12, 2470/2, 510/4, 
2611/11, 2611/15 (Skuteč) 

Máchova 

ÚK46 469/1, 2479/1 (Skuteč) Skuteč_04b 

ÚK47 1758/1, 1758/3, 1758/2, 2489/1, 2518/8, 
1763/9, 2518/7 (Skuteč) 

Skuteč_40 

ÚK48 1763/8, 1763/9, 1758/7, 2518/7, 2489/17, 
2489/18, 1713, 1717/2, 1719/2, 1715/1 
(Skuteč) 

Skuteč_40 

ÚK49 1719/1, 1763/8 (Skuteč) Skuteč_40 

ÚK50 2520, 1782, 2489/1 (Skuteč) Skuteč_41 



  Technická zpráva 

 

33 

ÚK51 1731/1 (Lažany u Skutče) Lažany_1a 

ÚK52 476, 469, 1741/1 (Lažany u Skutče) Lažany_4a 

ÚK53 391, 250/4, 259/6, 280, 281, 290, 291, 
304/1, 1747/2, 250/1, 364/1, 1746, 392/2, 
1751/2, 382/1, 1858/1 (Lažany u Skutče) 

Lažany_10 

ÚK54 660/11, 769 (Zbožnov) Zbožňov_10 

ÚK55 181/1, 148/11, 176/3, 692/1, 202/10, 687, 
203, 694/1, -132 (Štěpánov u Skutče) 

Štěpánov_12 

ÚK56 232/8, 230/3, 230/1, 230/4, 230/2, 230/6, 
697, 696, 684/30, 230/5 (Štěpánov u Skutče) 

Štěpánov_1b, Štěpánov_6b 

ÚK57 232/32, 232/31, 698/2, 260/4, 698/3, 
241/17, 232/33, 241/12 (Štěpánov u Skutče) 

Štěpánov_5b, Štěpánov_13 

ÚK58 112, 684/1, 684/30 (Štěpánov u Skutče) Štěpánov_9 

ÚK60 712/1, 330/1, 712/4 (Štěpánov u Skutče) Štěpánov_7 

ÚK61 714, 715, 119/1 (Štěpánov u Skutče) Štěpánov_8 

ÚK62 49, 72 (Nová Ves u Skutče) Přibylov_4 

ÚK63 70, 78 (Nová Ves u Skutče) Přibylov_3 

ÚK64 931/7, 931/15, 931/11, 931/12, 931/13, 
931/8, 931/6, 931/1 (Skuteč); 30, 78 (Nová 
Ves u Skutče) 

Přibylov_2 

ÚK65 888/2, 892, 2488/1, 894/1, 894/2, 2488/3, 
879/10, 879/11, 879/9, 879/2, 879/5, 879/6, 
879/4, 2489/45, 2487 (Skuteč); 678, 1118, 
665, 666, 411, 481, 486, 474, 413, 1121, 680 
(Skutíčko) 

Skutíčko_Nová_Ves 

ÚK66 391, 305/2, 302, 393, 305/1, 401, 381, 311, 
310, 400 (Lhota u Skutče) 

Lhota_1aaa 

ÚK67 554/4, 2472, 2739, 535/2, 535/3, 552/2, 553 
(Skuteč) 

Skuteč_32, Horecká 

ÚK68 2006/8 (Skuteč) Letiště 

ÚK69 2006/8 (Skuteč) Letiště 

ÚK70 1536/2, 2513, 2737 (Skuteč) Boženy_Němcové 

ÚK71 294/1, 387, 261/2, 260, 259/3 (Lhota u 
Skutče) 

Lhota_3aa 

ÚK72 381, 390/1, 268/1, 289, 268/4 (Lhota u 
Skutče) 

Lhota_3aa 

ÚK73 356/1, 47/1, 46, 358, 49/1 (Lhota u Skutče) Lhota_8 

ÚK74 355, 360, 353, 147/4 (Lhota u Skutče) Lhota_9 

ÚK75 353, 147/4, 167/1, 191, 373, 166, 372, 
147/3, 167/5, 147/2, 360 (Lhota u Skutče) 

Lhota_9 

ÚK76 143/5, 143/6, 362/2, 144/3, 144/4, 144/5, 
144/7, 144/6, 141/2, 370/1, 191, 373, 143/2, 
180/1, 183/2, 379, 196, 143/4, 143/3 (Lhota 
u Skutče) 

Lhota_5, Lhota_6, Lhota_hlavní1 

ÚK77 146/3, 146/4, 146/5, 366, 353, 146/2, 167/5, 
146/6, 141/2, 362/2, 367, 142/17 (Lhota u 
Skutče) 

Lhota_4 

ÚK78 358, 51/2, 52/1 (Lhota u Skutče) Lhota_7 

ÚK79 1161/1, 1083/17, 1083/33, 1083/34 Zhoř_1a 



  Technická zpráva 

 

34 

(Hněvětice) 

ÚK80 1141/1, 832/1, 779, 737/9, 1147/1 
(Hněvětice) 

Zhoř_hlavní1b 

ÚK81 628/2, 1142, 635/3, 430/1, 658/12, 684/2, 
431/10, 430/2, 658/13, 658/14, 658/6, 
658/10, 658/9, 658/11, 653, 640, 637, 
1141/2, 658/1, 658/2, 658/3, 658/8, 658/5, 
647/11, 658/7 (Hněvětice) 

Hněvětice_7 

ÚK82 431/10, 680/2, 672/8, 672/10, 431/4, 647/8, 
679 (Hněvětice) 

Hněvětice_7 

ÚK83 430/1, 684/2, 380/1, 1137, 382/1, 380/2, 
378, 413/1, 409/6, 382/2, 431/9, 689/3, 
689/5, 691, 1147/1, 431/7 (Hněvětice) 

Hněvětice_7 

ÚK85 1135/1, -36, 1122/1, 1117, -153, 27, 330/1, 
1136/2 (Hněvětice) 

Hněvětice_2a 

ÚK86 1112, 1117, 48, 1122/1 (Hněvětice) Hněvětice_8 

ÚK87 1123/1, 1122/1 (Hněvětice) Hněvětice_3a 

ÚK88 1118, 1119, 59/1, 58/1, 66/2 (Hněvětice) Hněvětice_9 

ÚK89 1118, 585/5, 585/2, 1117, 1122/1, 72/3, 
72/2, 1121 (Hněvětice) 

Hněvětice_9 

ÚK90 81/1, 1121, 72/9, 82/1, 1122/1 (Hněvětice) Hněvětice_9 

ÚK91 237, 155/4, 2, 1126, 1122/1, 1125 
(Hněvětice) 

Hněvětice_1a 

ÚK92 207, 226/2, 226/1, 1130/1, 225/12, 226/3, 
1122/1, 204, 1130/2, 205/1, 205/3, 1158/4, 
212/5, 212/4, 1129/6 (Hněvětice) 

Hněvětice_5 

ÚK93 219/3, 1122/1, 1160 (Hněvětice) Hněvětice_hlavní1 

ÚK94 818/1, 821/2, 1144, 821/3, 866, 867/1, 
873/1, 873/4, 1107/5, 1147/1 (Hněvětice) 

Zhoř_7 

ÚK95 1147/1 (Hněvětice) Zhoř_9 

ÚK96 1001/1, 1001/4, 1149, 1015, 1147/3, 
1147/1, 1003/1, 1009, 1007, 1008 
(Hněvětice) 

Zhoř_8 

ÚK97 721, 723, 722, 376, 720, 725/1 (Štěpánov u 
Skutče) 

Štěpánov_11 

ÚK98 724, 79, 725/1, 678/2 (Štěpánov u Skutče) Štěpánov_10 

ÚK99 74, 73/1, 75 (Nová Ves u Skutče) Přibylov_6, Přibylov_5 

ÚK100 14, 11 (Radčice u Skutče) Radčice_4a 

ÚK101 232, 1261, 59/2, 25/1, 1258, 62, 222/2, 
1260, 1262 (Radčice u Skutče) 

Radčice_4a 

ÚK102 141, 555/7, 555/12, 555/8, 191, 1284 
(Radčice u Skutče) 

Radčice_8 

ÚK103 389/2, 1286, 389/1, 390/3, 1260, 1261 
(Radčice u Skutče) 

Vítězslava_Nováka1 

ÚK104 7, 1255/1, 1256 (Radčice u Skutče) Radčice_12 

ÚK105 994/1, 1237/1, 1237/2, 1255/1, 1209/1 
(Radčice u Skutče) 

Radčice_1a 

ÚK106 1239/2, 1163/31, 1163/18 (Radčice u 
Skutče) 

Radčice_2a 



  Technická zpráva 

 

35 

ÚK107 1246/1, 664, 669/2, 669/3, 1249/1 (Radčice 
u Skutče) 

Radčice_11 

ÚK108 746, 650, 679, 1279, 745, 1310/1, 1322 
(Radčice u Skutče) 

Radčice_4b1, Radčice_4b 

ÚK109 938/1, 1279, 1283/1, 600/2, 600/1, 649, 
681, 741, 680/1, 680/2, 778/1, 1281, 805 
(Radčice u Skutče) 

Radčice_4b 

ÚK110 656, 651, 1278, 677/13, 1322, 1280/3, 746, 
677/9, -112/1, 802/1, 940/10, 940/1, -130/1, 
1323, 1329, 1277, 1283/1, 1310/1, 137/2, 
591 (Radčice u Skutče) 

Radčice_6a 

ÚK111 1283/1, 1310/1, 1273, 1275/1, 1251, 1291 
(Radčice u Skutče) 

Radčice_5a 

ÚK112 866/1, 1298/1, 1298/2, 883/1, 889/2, 890/1, 
894, 901/1, 902, 895, 1291 (Radčice u 
Skutče) 

Radčice_5a1 

ÚK114 1712/2, 1713 (Lešany) Lešany_8 

ÚK115 1626/1, 1712/2, 1637 (Lešany) Lešany_8 

ÚK116 1626/1, 1818, 1592/4, 1593/1, 1593/2, 
1819, 1593/3, 1592/1, 1590, 1815, 1592/2, 
1592/3 (Lešany) 

Lešany_7 

ÚK117 1429, 1601, 1615, 1819, 1830, 1816/1, 1874, 
1406/1, 1611, 1603, 1599/1, 1600, 1616, 
1593/1, 1596, 1592/4, 1606 (Lešany) 

Lešany_6 

ÚK118 1392/3, 1821, 1624/3, 1615, 1624/13, 
1820/1, 1624/12, 1624/1, 1860, 1624/5, 
1624/9 (Lešany) 

Lešany_3a 

ÚK119 1455/3, 1455/5, 1834/1, 1874, 1453/1, 
1454, 1455/2, 1884, 1461/2, 1460/2, 1366, 
1385/1, 1384, 1824 (Lešany) 

Lešany_9 

ÚK120 1839, 1805/2 (Lešany) Lešany_hlavní2 

ÚK121 2523/1, 2489/6 (Skuteč) Příčná 

ÚK122 2291/1, 2290/5, 2289/3, 2543/1 (Skuteč) Vítězslava_Nováka1 

ÚK123 766/1, 732/39 (Skuteč) Družstevní2 

ÚK124 -464 (Skuteč) Skuteč_02 

ÚK125 2716, 2452/20 (Skuteč) Skuteč_08b 

ÚK126 2452/20 (Skuteč) Tomáškova 

ÚK127 756, 584 (Zbožnov) Zbožnov_hlavní2a 

ÚK128 1388, 1387/5, 1387/6, -196, 1832/1 (Lešany) Lešany_1a2a 

ÚK129 1295/3, 1296/1 (Lešany) Lešany_hlavní2b 

ÚK130 953/4, 838, 842/2, 840, 2491, 842/1, 845, 
2490, 967/2, 946/3, 957, 2489/42, 2489/45 
(Skuteč) 

Skuteč_11 

ÚK131 29/4, 68, 26/3, 25 (Nová Ves u Skutče) Přibylov_1 

ÚK132 496/20, 496/23, 2469 (Skuteč) Sadová 

ÚK133 2505, 2506/2 (Skuteč); 489/1, 694/5, 694/1, 
490/1 (Štěpánov u Skutče); 694/7, 491 
(Zbožnov) 

Skuteč_03b 

ÚK134 851/2, 840, 855, 853, 1294/1, 850/4, Radčice_5a1 



  Technická zpráva 

 

36 

765/21, 851/3 (Radčice u Skutče) 

ÚK135 1090/1, 1143, 1090/2, 1161/1, 1083/18, 775 
(Hněvětice) 

Zhoř_10, Zhoř_hlavní1 

ÚK136 286/27, 286/42, 286/37 (Štěpánov u Skutče) Štěpánov_1a 

 

Výpis parcelních čísel v ose účelových komunikací – pouze pro pěší 

Komunikace Parcelní číslo (Katastrální území) Název ulice 

ÚK30 2588/3 (Skuteč) Skuteč_21b 
 

7.3 Pasport objektů na komunikacích 

Mosty 

Evidenční číslo Komunikace Název ulice Katastrální území Počet objektů 

160d-M1 160d  Radčice_13 Radčice u Skutče 1 

20d-M1 20d  Žďárec_3a1b Žďárec u Skutče 1 

305-19 II/305  Štěpánov_hlavní2 Skuteč 1 

3063-2 III/3063  Radčice_hlavní1 Radčice u Skutče 1 

3063-3 III/3063  Radčice_hlavní1 Radčice u Skutče 1 

3063-4 III/3063  Radčice_hlavní1 Radčice u Skutče 1 

3065-1 III/3065  Žďárec_hlavní3b Žďárec u Skutče 1 

35524-5 III/35524  Radčice_hlavní2 Radčice u Skutče 1 

35831-1 III/35831  Zhoř_hlavní1 Lhota u Skutče 1 

5c-M1 5c  Žďárec_3a Žďárec u Skutče 1 

87c-M1 87c  Lhota_1aaa Lhota u Skutče 1 

88c-M1 88c  Hněvětice_1a Hněvětice 1 

ÚK128-M1 ÚK128  Lešany_1a2a Lešany 1 

ÚK92-M1 ÚK92  Hněvětice_5 Hněvětice 1 

Celkem 
   

14 
 

Lávky 

Evidenční číslo Komunikace Název ulice Katastrální území Počet objektů 

101d-L1 101d  Skuteč_06 Skuteč 1 

21d-L1 21d  Žďárec_6 Žďárec u Skutče 1 

36c-L1 36c  Sládkova Skuteč 1 

ÚK108-L1 ÚK108  Radčice_4b1 Radčice u Skutče 1 

Celkem 
   

4 
 

Propustky 

Evidenční číslo Komunikace Název ulice Katastrální území Počet objektů 

III/35829-P1 III/35829  Boženy_Němcové Skuteč 1 

III/35829-P2 III/35829  Zbožnov_hlavní4 Lažany u Skutče 1 

III/35833-P1 III/35833  Lešany_hlavní3 Lešany 1 

ÚK81-P1 ÚK81  Hněvětice_7 Hněvětice 1 

Celkem 
   

4 
 



  Technická zpráva 

 

37 

Železniční přejezdy 

Evidenční číslo Komunikace Název ulice Katastrální území Počet objektů 

104c-X1 104c  Žďárec_2a Žďárec u Skutče 1 

3062-1 III/3062  Žďárec_hlavní4 Žďárec u Skutče 1 

3062-3 III/3062  Žďárec_hlavní2 Žďárec u Skutče 1 

ÚK117-X1 ÚK117  Lešany_6 Lešany 1 

ÚK118-X1 ÚK118  Lešany_3a Lešany 1 

ÚK19-X1 ÚK19  Žďárec_1b2 Žďárec u Skutče 1 

Celkem 
   

6 
 

7.4 Pasport dopravního značení 

Dopravní značky vodorovné  
Typ DZ Typ Počet 

podélné čáry V1a-souvislá (oddělení jízdních pruhů) 2 

příčné čáry V6b-příčná čára souvislá s nápisem STOP 3 

 V7-přechod pro chodce - š3m 21 

 V7-přechod pro chodce - š4m 1 

směrové šipky V9a_P - Směrové šipky (přímo) 4 

směrové šipky V9a_R - Směrové šipky (vpravo) 9 

směrové šipky V9a_PL - Směrové šipky (přímo a vlevo) 4 

 V9a_PR - Směrové šipky (přímo a vpravo) 5 

 V9a_LPR - Směrové šipky (vlevo přímo vpravo) 3 

 V9a_LR - Směrové šipky (vlevo a vpravo) 3 

 V9b - Předběžné šipky vlevo 3 

podélné čáry V1a-souvislá (oddělení jízdních pruhů) 2 

 V1a-souvislá (oddělení jízdních pruhů) 1 

 V1a-souvislá (oddělení jízdních pruhů) 6 

 V1a-souvislá (oddělení jízdních pruhů) 3 

stání, parkoviště 
V10f - Vyhrazené parkoviště pro vozidlo přepravující osobu 
těžce postiženou nebo těžce pohybově postiženou 22 

podélné čáry V1a-souvislá (oddělení jízdních pruhů) 1 

zastávky, zákazy V11a - Zastávka autobusu nebo trolejbusu (12m) 2 

podélné čáry V1a-souvislá (oddělení jízdních pruhů) 2 

zastávky, zákazy V12c - Zákaz zastavení 1 

podélné čáry V1a-souvislá (oddělení jízdních pruhů) 5 

ostatní vodorovné dz V13a - Šikmé rovnoběžné čáry 9 

technické prostředky zpomalovací práh 13 

 závora 1 

Celkem  126 
 

Dopravní značky svislé 

Typ DZ Počet tabulí Počet DZ 

neurčená 33 29 

výstražná 130 76 

dej přednost v jízdě 130 107 

stůj, dej přednost v jízdě 51 43 



  Technická zpráva 

 

38 

ostatní upravující přednost 168 110 

zákazová 190 124 

příkazová 9 9 

informativní provozní 176 142 

informativní směrová 313 176 

informativní jiná 38 37 

informativní zónová 2 1 

Celkem  1240 854 
 

8 Provedení pasportu 
PMK města Skuteč byl vyhotoven v tištěné i digitální podobě. Tištěný pasport se skládá z textové   
a grafické části. Textová část vystihuje postup zpracování pasportu, popisuje evidenční údaje v 
grafické části a shrnuje data z pasportu MK za území města.  
Digitální část pasportu v programu Gramis se skládá ze dvou částí. První část vystihuje graficky 
rozlišené příslušné komunikace, dopravní značení, mostní konstrukce a vybrané objekty přímo v 
digitální mapě. Jednotlivé komunikace jsou v mapě znázorněny pomocí tzv. liniového schéma. 
Liniové schéma znázorňuje osu komunikace.  
Druhá část se skládá z evidenční databáze. 
 
Použité podklady 
· Katastrální mapa 
· Ortofoto 
· ZABAGED 
 
 
Obsah výsledného elaborátu 
technická zpráva s grafickou částí, barevné výtisky map ve formátu A1, data pro GIS města Skuteč 

Dílo bylo předáno v tištěné podobě a zároveň bylo provedeno napojení grafické části a popisné 
části pasportů v PC v rámci GIS města Skuteč. 
 

Dne : 29.9.2020 
 
Vyhotovila : Věra Nosková   

 
Podpis :  

   

 

 

 

 

 



  Technická zpráva 

 

39 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Přílohy technické zprávy: 

 vzor výpisu z digitální databáze Gramis: 

pasport dopravního značení, pasport komunikací a objektů na komunikacích 

 klad mapových listů grafické části 

 

 

 



  Technická zpráva 

 

40 

 

 

 



  Technická zpráva 

 

41 

 

 



  Technická zpráva 

 

42 

 

 

  



  Technická zpráva 

 

43 

 


